**P** Erit in hoc edictum ad eas capitīs diminutioſ que ſalua ciuitate contingit. k Ceterū ſiue amifſione ciuitatis, l ſiue liber- tatis m amifſione contingat capitīs diminutio, ceſſabit edictum: neq; poſſunt hi penitus conueniri. n Dabitur planē aetio in eos o ad quoſ bona peruererunt eorū. Ait prætor, Qui que ve poſtea quam quid cum his aetum p cocontractum ve ſit, ca- pite diminuti diminutæ eſſe dicentur: in eos eafve perinde quaſi id factū non ſit, iudicium dabo. q

**P** Erit in hoc edictum ad eas capitīs diminutioſ que ſalua ciuitate contingit. k Ceterū ſiue amifſione ciuitatis, l ſiue liber- tatis m amifſione contingat capitīs diminutio, ceſſabit edictum: neq; poſſunt hi penitus conueniri. n Dabitur planē aetio in eos o ad quoſ bona peruererunt eorū. Ait prætor, Qui que ve poſtea quam quid cum his aetum p cocontractum ve ſit, ca- pite diminuti diminutæ eſſe dicentur: in eos eafve perinde quaſi id factū non ſit, iudicium dabo. q

ita. ut ille enim actio non excludit hanc prætoriam: quia utraque de æquitate datur. Item quæ est differētia inter hunc tit. & illum infra quod cum eo. s. quo ad emancipationem? Respon. per hunc restituitur actio amissa, ob hoc quod alius homo esse videtur, cū statum mutauerit: vt infra de solū. l. qui res. §. aream. per illum autem modificatur condemnatio inquantū facere potest filius. Item hoc locum habet cum quis sui vel non sui iuris trāfit in alienam familiam; illud non.

a Minuuntur. emancipatione puta.

b Manent obligati naturaliter. & restituitur cuius per hoc edictum.

c Pertinet. q. d. non datur nec aufertur actio sibi ex hoc edicto.

d sed interdum. ideo dicit interdū, quia quandoque non datur: vt in mutua pecunia & in voto, secundū I. v. J. de polli. si quis rem. §. voto. & secundum hoc puncta ibi, deminutio- nē. & quod sequitur, & quidē, &c. est exemplū prædictorū. Vel dic q. contraxit cum eo qui erat capite minutus, & emācipatus, & iterum fuit capite minutus: vt quia dedit se ad adrogandum: & sic inter tranque capitis demi. contraxi. & secundum hoc pūcta ibi, cum his. & differt à superiori respon. ceterum: quia & ibi post capitis demi. cōtraxi: & agebam ante secundam capi. demi. hic autem post secundam ago.

e Cum h. scilicet capite minutis.

f Labore. s. quin detur in adrogatorem: vt infra de pecu. in adrogatorem. & supra de adop. l. onera. imò in adrogatum. scilicet iure communi secundum primum casum: vel ex hoc edicto secundū secundum casum.

g Obligabitur. s. adrogans. imò adrogatus, vt filius. s. quilibet.